1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND

                 Hoằng Kim, ngày      tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn các tổ rà soát hoàn thiện hồ sơ

đổi điền dồn thửa lần 3 trên địa bàn xã Hoằng Kim

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày

15/5/2014 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số

01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết

thi hành Luật Đất đai; Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 sửa đổi, bổ

sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ các Thông tư của Bộ Tài nguyên và Môi trường: Thông tư số

24/2014/TTBTNMT ngày 19/5/2014 quy định về hồ sơ địa chính; Thông tư số

09/2021/TT-BTNMT ngày 30/6/2021 sửa đổi, bổ sung một số điều của các thông tư quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Ch  thị 06-CT/H  ngày 19/9/2016 của Ban Thường v  Huy n ủy về vi c đổi

điền dồn thửa lần 3 và tích t  ruộng đất đ  đ y m nh tái cơ cấu ngành nông nghi p;

Căn cứ Kế ho ch số 02-KH- BND ngày 15/3/2024 của  BND huy n Rà soát

vi c đổi điền dồn thửa lần 3 t i các xã, thị trấn trên địa bàn toàn huy n;

Căn cứ Quyết định số 104-QĐ/Đ  ngày 15/4/2024 của Ban chấp hành Đ ng bộ

xã Hoằng Kim về vi c  i n toàn Ban ch  đ o rà soát, tổng h p số li u đổi điền dồn

thửa lần 3 trên địa bàn xã Hoằng Kim; Thông báo số 24-TB/Đ  ngày 15/4/2024 của

Ban ch  đ o về phân công nhi m v  cho các thành viên Ban ch  đ o rà soát, tổng h p

số li u đổi điền dồn thửa lần 3 trên địa bàn xã Hoằng Kim;

Căn cứ Quyết định số 45/QĐ- BND ngày 02/5/2023 của  BND xã Hoằng Kim

về vi c thành lập các tổ rà soát hoàn thi n hồ sơ đổi điền dồn thửa lần 3 trên địa bàn

xã Hoằng Kim;

Xét đề nghị của công chức: Văn phòng - TK, Địa chính - nông nghi p - xây dựng

và môi trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn các tổ rà soát hoàn thiện hồ sơ đổi điền dồn thửa lần 3 trên địa

bàn xã, gồm các ông (bà) có tên sau:

Tổ số 1: Thôn Nghĩa Phú

1. Ông Nguyễn Ngọc Lam  Đảng ủy viên - Bí thư Đoàn TN  Tổ trưởng

2. Ông Vũ Văn Luận  Bí thư CB -Trưởng thôn Tổ phó

3. Bà Lê Thị Hằng  Công chức Tư pháp - HT Tổ viên

2

4. Bà Bùi Thị Hà  Cấp ủy viên - Trưởng BCTMT Tổ viên

5. Ông Vũ Văn Bảy Chi hội trưởng CCB Tổ viên

6. Ông Vũ Văn Bàng  Chi hội trưởng hội NCT Tổ viên

7. Bà Vũ Thị Huê  Chi hội trưởng Phụ nữ Tổ viên

8. Ông Nguyễn Văn Thảo  Chi hội trưởng Nông dân Tổ viên

9. Ông Vũ Đình Thăng Phó Chi hội trưởng Nông dân Tổ viên

Tổ số 2: Thôn 1 Nghĩa Trang

1. Ông Lê Văn Công  Đảng ủy viên - Chủ tịch Hội ND Tổ trưởng

2. Ông Nguyễn Ngọc Ưng  Bí thư CB -Trưởng thôn  Tổ phó

3. Ông Phạm Xuân Thụ  Chủ tịch CCB Tổ viên

4. Bà Lê Thị Lam Anh Chủ tịch HPN Tổ viên

5. Bà Nguyễn Thị Thanh Hà  Công chức Văn hóa - CS Tổ viên

6. Ông Nguyễn Văn Vàng  PBTCB -Trưởng ban CTMT Tổ viên

7. Ông Nguyễn Đình Thuật Cấp ủy viên Tổ viên

8. Ông Nguyễn Trung Thành  Hội Cựu chiến binh Tổ viên

9. Bà Nguyễn Thị Hoa Chi hội trưởng Phụ nữ Tổ viên

10. Ông Lê Nguyên Thanh Chi hội trưởng Nông dân  Tổ viên

11. Ông Lê Duy Đạt Bí thư chi đoàn Tổ viên

Tổ số 3: Thôn 2 Nghĩa Trang
1. Ông Lê Trường Minh  Đảng ủy viên - CT MTTQ  Tổ trưởng

2. Ông Phạm Viết Vệ  Bí thư CB - Trưởng thôn Tổ phó

3. Bà Khương Thị Thu Công chức Tài chính - KT Tổ viên

4. Ông Phạm Thế Đoàn  PBTCB-Trưởng BCTMT Tổ viên

5. Ông Phạm Thế Hùng  Cấp ủy viên - Tổ ANTT thôn Tổ viên

6. Ông Nguyễn Văn Việt  Chi hội Cựu chiến binh  Tổ viên

7. Ông Đỗ Xuân Sơn Chi hội trưởng Hội Nông dân Tổ viên

Tổ số 4: Thôn Hiệp Thành
1. Bà Lê Thị Đào  Đảng ủy viên - Phó CT HĐND Tổ trưởng

2. Ông Nguyễn Văn Hải Bí thư CB -Trưởng thôn Tổ phó

3. Ông Nguyễn Anh Đức  PBT CB -Tổ ANTT thôn  Tổ viên

4. Ông Lê Như Nam  Cấp ủy viên chi bộ Tổ viên

5. Ông Nguyễn Minh Toàn  Chi hội trưởng CCB Tổ viên

6. Ông Nguyễn Văn Kỳ  Chi hội trưởng Nông dân Tổ viên

7. Ông Lê Bá Dũng  Hội viên hội Nông dân Tổ viên

Tổ số 5: Thôn My Du

1. Ông Lê Khắc Anh Công chức Tư pháp - HT Tổ trưởng

2. Ông Bùi Văn Kính  Đảng ủy viên-BTCB-Trưởng thôn Tổ phó

3. Bà Nguyễn Thị Thủy  Công chức Văn phòng -TK Tổ viên

4. Ông Nguyễn Đức Tôn  PBT CB -Trưởng BCTMT Tổ viên

5. Ông Nguyễn Văn Quynh Cấp ủy viên -Tổ ANTT thôn Tổ viên

6. Bà Nguyễn Thị Hồng  Chi hội trưởng Hội phụ nữ Tổ viên

Tổ số 6: Thôn Kim Sơn

1. Ông Nguyễn Thanh Trọng  Đảng ủy viên - CHT BCHQS  Tổ trưởng

2. Ông Nguyễn Ngọc Khôi  Bí thư CB -Trưởng thôn  Tổ phó

3

3. Bà Lương Thị Hằng   Công chức Văn hóa-XH Tổ viên

4. Ông Nguyễn Đức Long Phó Bí thư -Trưởng ban CTMT Tổ viên

5. Ông Nguyễn Xuân Khải  Cấp ủy viên - Tổ ANTT thôn Tổ viên

6. Bà Trịnh Thị Mau Chi hội trưởng Hội Phụ nữ  Tổ viên

7. Ông Trịnh Quang Chinh Phó chủ tịch HCCB Tổ viên

8. Ông Nguyễn Quốc Vương  Bí thư chi đoàn TN Tổ viên

Tổ số 7: Tổ rà soát, tổng hợp hồ sơ chung

1. Ông Lê Như Đông  Đảng ủy viên - Phó CT UBND Tổ trưởng

2. Bà Lê Thị Liên  Công chức Địa chính - XD  Tổ phó

3. Bà Lê Thị Đào  Đảng ủy viên - Phó CT HĐND Tổ viên

4. Ông Lê Trường Minh  Đảng ủy viên - CT MTTQ  Tổ viên

5. Ông Lê Văn Công  Đảng ủy viên - Chủ tịch Hội ND Tổ viên

6. Ông Nguyễn Ngọc Lam  Đảng ủy viên - Bí thư Đoàn  Tổ viên

7. Ông Lê Khắc Anh Công chức Tư pháp - HT Tổ viên

8. Ông Nguyễn Thanh Trọng  Đảng ủy viên - CHT BCHQS xã Tổ viên

9. Ông Trịnh Tuấn Nguyện  Công chức Văn phòng-TK  Tổ viên

Mời các ông là nguyên công chức Địa chính-XD tham gia tổ số 7

1. Ông Nguyễn Trí Bắc  Hội viên CCB thôn 1

2. Ông Lê Khắc Tân  Công chức biệt phái Ban QLDA

Điều 2. Nhiệm vụ của các tổ rà soát:

        -  Kiểm tra rà soát, đối chiếu hồ sơ giải thửa, sơ đồ giao đất, số liệu sổ mục kê địa

chính giao đất theo nghị định 64/CP; Hồ sơ dồn điền đổi thửa lần 1 năm 2001; hồ sơ

dồn điền đổi thửa lần 3 năm 2017. Kiểm tra đối trừ số diện tích của hộ gia đình đã bị thu

hồi để thực hiện các dự án, hiến đất cho tập thể thực hiện các dự án, chuyển nhượng cho

hộ khác theo quy định của pháp luật, trả ruộng không còn nhu cầu canh tác…

- Nhập số liệu vào các bảng biểu tổng hợp theo mẫu quy định.

- Kiểm tra đối chiếu số liệu giữa các lần dồn điền đổi thửa thống nhất số liệu và

lập biên bản bàn giao diện tích thực địa cho từng hộ gia đình, của từng thôn.

- Hướng dẫn các hộ gia đình ký nhận diện tích thực tế của gia đình vào tờ khai.

- Tổ chức lấy ý kiến công khai, dân chủ, khách quan.

- Tham gia đo đạc, giao đất ngoài thực địa, hỗ trợ công chức Địa chính hoàn

thiện hồ sơ cấp lại giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho các hộ.

- Tổ làm việc theo chế độ kiểm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức: Văn phòng thống kê, Địa chính - nông nghiệp - xây dựng và môi

trường và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 QĐ (t/h);

- UBND huyện (b/c);

- BTV Đảng ủy (b/c);

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2024-04-23T16:22:41+0700

		2024-04-23T16:24:46+0700

		2024-04-23T16:24:47+0700

		2024-04-23T16:24:48+0700